
Poloviční jízdné ZTP, ZTP/P
Děti a mládež            

6-18 let
Žák a student                

18-26 let
Senioři        

nad 65 let

Osoby 
invalidní ve 

třetím stupni

1 0 - 4 18,00 17,10 9,00 4,00 9,00 9,00 9,00 9,00
2 5 - 7 23,00 21,85 11,00 5,00 11,00 11,00 11,00 11,00
3 8 - 10 28,00 26,60 14,00 7,00 14,00 14,00 14,00 14,00
4 11 - 13 34,00 32,30 17,00 8,00 17,00 17,00 17,00 17,00
5 14 - 17 40,00 38,00 20,00 10,00 20,00 20,00 20,00 20,00
6 18 - 20 44,00 41,80 22,00 11,00 22,00 22,00 22,00 22,00
7 21 - 25 50,00 47,50 25,00 12,00 25,00 25,00 25,00 25,00
8 26 - 30 54,00 51,30 27,00 13,00 27,00 27,00 27,00 27,00
9 31 - 35 58,00 55,10 29,00 14,00 29,00 29,00 29,00 29,00

10 36 - 40 64,00 60,80 32,00 16,00 32,00 32,00 32,00 32,00
11 41 - 45 68,00 64,60 34,00 17,00 34,00 34,00 34,00 34,00
12 46 - 50 74,00 70,30 37,00 18,00 37,00 37,00 37,00 37,00
13 51 - 55 78,00 74,10 39,00 19,00 39,00 39,00 39,00 39,00
14 56 - 60 84,00 79,80 42,00 21,00 42,00 42,00 42,00 42,00
15 61 - 70 88,00 83,60 44,00 22,00 44,00 44,00 44,00 44,00
16 71 - 80 96,00 91,20 48,00 24,00 48,00 48,00 48,00 48,00
17 81 - 90 104,00 98,80 52,00 26,00 52,00 52,00 52,00 52,00
18 91 - 100 118,00 112,10 59,00 29,00 59,00 59,00 59,00 59,00
19 101 - 110 130,00 123,50 65,00 32,00 65,00 65,00 65,00 65,00
20 111 - 120 140,00 133,00 70,00 35,00 70,00 70,00 70,00 70,00
21 121 - 130 150,00 142,50 75,00 37,00 75,00 75,00 75,00 75,00
22 131 - 140 160,00 152,00 80,00 40,00 80,00 80,00 80,00 80,00
23 141 - 150 170,00 161,50 85,00 42,00 85,00 85,00 85,00 85,00
24 151 - 160 180,00 171,00 90,00 45,00 90,00 90,00 90,00 90,00
25 161 - 170 190,00 180,50 95,00 47,00 95,00 95,00 95,00 95,00
26 171 - 180 200,00 190,00 100,00 50,00 100,00 100,00 100,00 100,00
27 181 - 190 210,00 199,50 105,00 52,00 105,00 105,00 105,00 105,00
28 191 - 200 220,00 209,00 110,00 55,00 110,00 110,00 110,00 110,00
29 201 - 210 230,00 218,50 115,00 57,00 115,00 115,00 115,00 115,00

 VYSVĚTLIVKY:

ZTP

Student 18-26 let

Senioři nad 65 let

Osoby invalidní ve 
třetím stupni

Zdarma
Čipová karta AKV

do 50 km

nad 50 km

Zlevněné jízdné

se prokazuje potvrzením pro slevu na jízdném pro osoby invalidní ve třetím stupni vydaným Českou správou sociálního zabezpečení a úředně 
vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje
fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození cestujícího

placené v 
hotovosti

na čipovou kartu 
AKV

10,00 9,50
20,00 19,00 35,00 33,25

20,00 19,00

děti do 6 let, dítě v kočárku včetně kočárku, průvodce držitele ZTP/P, vodící pes držitele ZTP/P
zvýhodněné jízdné při bezhotovostní platbě o 5%

Dovozné za cestovní zavazadlo a cena za přepravu spoluzavazadla nad 25 kg nebo 
přesahující jeden rozměr 20x30x50 cm, sáňky,lyže (Kč za 1 kus)

Cena za přepravu jízdního kola a 
elektrokoloběžky (Kč za 1 kus)

Cena za přepravu elektrokola 
(Kč za 1 kus)

Tarifní vzdálenost
placené v hotovosti na čipovou kartu AKV placené v 

hotovosti
na čipovou kartu 

AKV

držitelé průkazů ZTP, ZTP-P

Děti a mládež                    
6-18 let

cestující ve věku 6-15 let nárok na slevu neprokazují

cestující ve věku 15-18 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, žákovským nebo studentským průkazem nebo 
studentským průkazem ISIC 

prokazování platným studentským průkazem nebo platným studentským průkazem ISIC denního nebo prezenčního studia

prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním 
dokladem

Hotovost 
Čipová karta 

AKV

Hotovost Čipová 
karta AKV

Hotovost 
Čipová karta 

AKV

Hotovost 
Čipová karta 

AKV

Poloviční jízdné
jízdné pro rodiče k návštěvě dětí v ústavech,nárok se prokazuje průkazem totožnosti a průkazem, který vydává a potvrzuje ústav, ve kterém je dítě 
umístěno
dovozné za psa

Hotovost 
Čipová karta 

AKV

Z Á K L A D N Í

CENÍK JÍZDNÉHO PRO KARLOVARSKÝ KRAJ
Platí od 1. července 2022

P
á

sm
o

Tarifní vzdálenost 
v km

Obyčejné jízdné

Hotovost
Čipová karta 

AKV
Hotovost        

Čipová karta AKV

Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary


